



۰۹۱۲ ۷۷۴ ۱۰۵۹

دستگاه اسکین پک سایز ۷۰ در ۵۰ سه فاز



دستگاه اسکین پک سایز ۷۰ در ۵۰ سه فاز

از دستگاه اسکین پک می توان برای بسته بندی انواع وسایل و مواد غذایی نظیر ، قطعات یدکی و مکانیکی ، محصولات غذایی، لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم التحریر و هرچیزی که قابل بسته بندی است استفاده کرد. این دستگاه بیشتر در فروشگاه ها، سوپر مارکت ها، عطاری ها و حتی در آزمایشگاه ها و قصابی ها و تقریبا در تمام مشاغل که به بسته بندی محصولات خود اهمیت می دهند کاربرد دارد.

مشخصات فنی دستگاه اسکین پک سایز ۷۰ در ۵۰ سه فاز

ابعاد اصلی این دستگاه به طول ۱۸۹ سانتی متر، عرض ۷۶ سانتی متر و ارتفاع ۱۳۶ سانتی متر است. اما اندازه و ابعاد قالبی که بسته بندی میکند به طول ۷۸ سانتی متر در ۵۴ سانتی متر و با ابعاد کاملا مناسب بسته بندی های بزرگ است.

وزن دستگاه هم چیزی حدود ۲۰۰ کیلوگرم است که برای حمل راحت به چرخ مجهز شده است.

این دستگاه از برق ۳۸۰ ولتی برق صنعتی یا ۳ فاز استفاده می کند. توان کلی دستگاه ۱۷۰۰ وات است و نیمه اتومات می باشد. جنس بدنه دستگاه اسکین پک، کربن استیل است و با روش الکترواستاتیکی رنگ پاشی شده که ضد رطوبت و ضد زنگ می باشد.

همچنین این دستگاه با توجه به سرعت خوبی که دارد میتواند در هر ساعت ۶۰ الی ۷۰ بسته را بسته بندی کند.

روش کار با دستگاه چگونه است؟

کار با این دستگاه به مراتب آسان است. باید محصولی که قرار است بسته بندی شود را روی یک صفحه از جنس کارتن قرار دهیم. سپس غشای پلاستیکی را روی محصول بگذاریم و درب دستگاه را ببندیم. بعد از حرارت دادن به پلاستیک، روی محصول قرار می گیرد و کاملا چفت به کارتن و محصول می شود. کاملا به شکل محصول در می آید و فضای خالی ندارد.

چگونه این دستگاه باعث بهبود کسب و کار ما می شود؟

بسته بندی با این روش، بسیار کم هزینه و پرسرعت است. در عین حال که اپراتور دستگاه کار خاصی انجام نمی دهند. امروزه مشتریان بسیار زیادی علاوه بر کیفیت محصول به کیفیت بسته بندی هم توجه می کنند. اگر شما محصول را به جذاب ترین حالت ممکن بسته بندی کنید،

محصول نزد مشتری نمو و جذابیت بیشتری خواهد داشت. همچنین در بحث خشک بار به شدت وجود چنین محصولی حس می شود. هرچه بسته بندی خشکبار بهتر باشد هوا و رطوبت کمتری نفوذ می کند و محصول تازه تر و خوشمزه تر خواهد بود.

بخصوص در بحث لوازم آرایشی بهداشتی این محصول خیلی مهم است. عدم نفوذ رطوبت، گردوغبار و هوای اضافی، مانع از خرابی و رشد قارچ می شود.



- ✓ تیم مهندسی و فنی آسیابان همه جز نخبگان و دانشگاههای برتر کشور می باشند
- ✓ برترین شرکت تجهیزات کسب و کار در ایران با ۳۰۰۰ هزار مشتری داخلی و صادرات به ۳ کشور منطقه
- ✓ پانزده سال تجربه در ساخت دستگاه های صنعتی در ایران
- ✓ امکان پرداخت اقساط
- ✓ دارای نمایندگی و خدمات پس از فروش در سرتاسر ایران می باشد.



Asiabaan
Company

گارانتی طلایی

شرکت آسیابان
Asiabaan Co
Warranty Card

۱۰ سال
گارانتی

موارد ابطال گارانتی

محدود نمودن گارانتی گارانتی
مدوم نظیر: مشکلات کلا یا کارت گارانتی
صدمات ناشی از استفاده در شرایط غیر استاندارد و غیر استاندارد
یا حوادث غیر متعارف و صدمات فیزیکی و سیب ناشی ایجاد شده
در اثر ضربه، آتش سوزی، ورود مایعات و سیالات به داخل موتور
توسعات برق، و استفاده غلط از دستگاه

- شروع گارانتی
- اتمام گارانتی
- سریال محصول



صدای مشتری
۰۹۹۹۹۹۸۰۲۲۷

مدل موتور و اسمان شرکت



✓ گارانتی دستگاه شامل چه مواردی می باشد: بدنه، موتور

✓ چه مواردی شامل گارانتی نمی باشد: نوسان برق (برای جلوگیری از نوسان حتما محافظ معتبر تهیه کنید)

✓ خدمات پس از فروش به چه صورت می باشد: آسیابان تا ده سال به صورت ویژه و با اولویت به مشتریان خود خدمات پس از فروش ارائه می کند

✓ حتما پس از خرید کارت گارانتی خود را مهر و امضا کنید

✓ بر استعلام گارانتی دستگاه آسیاب خود وارد صفحه گارانتی آسیابان شوید



تمام دستگاه های آسیابان قابلیت سفارشی سازی و تبدیل به دستگاه های قدرتمند تر، با ظرفیت بیشتر و حتی دیجیتال شدن را دارند که به درخواست مشتریان این تغییرات اعمال می شود.



شیوه‌های ارسال



باتوجه به شرایط مالی کسب و کارها، امکان خرید بصورت نقد و اقساط وجود دارد. در حال حاضر خرید اقساطی فقط با چک صیادی ۶ ماهه مجاز است.

بعد از پرداخت، دستگاه نیز بعد از ۲ الی ۵ روز برای شما ارسال خواهد شد.

پس از سفارش در تهران و کرج آسیاب شما در محل نصب و راه اندازی می شود و در سایر شهرستان ها پشتیبانی شما را همراه می کند تا دستگاهتان راه اندازی کنید و آموزش های لازم را دریافت کنید.

✓ ارسال به تهران و کرج: پیک ویژه آسیابان با بیمه

✓ ارسال به شهرستان: از کانال باربری طرف قرار داد با آسیابان با بیمه

✓ مدت زمان ارسال ۳ تا ۵ روز

مشاوره تخصصی و خرید دستگاه



✓ برای مشاوره تخصصی و خرید دستگاه می توانید از طریق سایت و یا تماس با شمار
۰۹۱۲۷۷۴۱۰۵۹ اقدام کنید.

✓ ما به شما کمک می کنیم مناسب ترین گزینه را با توجه به کسب و کار و معیارهای که
در نظر دارید انتخاب کنید.